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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. december 13.-án (pénteken) du. 

13.00 órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő   

Somodi Balázs   képviselő 
Tülkös Ferenc   képviselő  
 

Távolmaradását bejelentette:   Bérces Mariann   alpolgármester 
Gál Róbert   képviselő 

        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, 
     Csányi László   Adó- és Pü. Irodavez. h. 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

    
Erhard Gyula polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A 2020. évi közfoglalkoztatási munkaprogramok jóváhagyása 
  Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző  

 

2.) A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére benyújtandó  Csanytelek, Baross Gábor u. 2. szám alatti ingatlan 
hasznosítására vonatkozó 2019. évi beszámoló elfogadása 

 Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 

3.) A Csanytelek Község Önkormányzata érdekeltségi körébe tartozó Önkormányzati Társulások 2019. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 

 Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Tisza-menti virágzás” 2 elnevezésű, az EFOP-1.5.3-16-2017-00001 kódszámú projekt konzorciumi 

megállapodásának módosítása, pénzeszköz átadása  jóváhagyása 
 

5.) Egyebek 
 

Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 5  igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
A 2020. évi közfoglalkoztatási munkaprogramok Képviselő-testületi Erhard Gyula polgármester 
jóváhagyása tárgyú előterjesztés jóváhagyása    Kató Pálné jegyző 



5 

 

         
(Tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy 2020. 
éven is folytatódik a közfoglalkoztatási program, csak kevesebb létszám alkalmazásával. Indítványozta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
89/2019. (XII. 13.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A 2020. évi közfoglalkoztatási munkaprogramok jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 

1.) A Képviselő-testület jóváhagyja a 2020. évben közfoglalkoztatás tárgyában az a)-b) pontban írt 
ágazatokban  foglalkoztatotti létszám keretek benyújtását, támogatások igénylésének 
előterjesztését, az alulírottak szerint: 

  a) Mezőgazdasági START munkaprogram (ráépülő)    22 fővel, 
b) Szociális jellegű program (amely magában foglalja 
 a korábbi belvíz elvezetési, mezőgazdasági utak karban- 
 tartása, közút karbantartási, egyéb hosszú-távú programokat) 15 fővel. 
  

2.) A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a Mezőgazdasági START munkaprogram keretében a 
dologi- és fejlesztési jellegű költségek 5 %-os mértékű önerő vállalására, melynek anyagi fedezetét az ágazat 
előző és tárgyévi saját bevételeinek visszaforgatásából biztosítja. 
 

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy az egyes munkaprogramokhoz indokoltan kapcsolódó, de a 
közvetlen támogatási szerződésben nem, vagy csak részlegesen finanszírozott költségelemek 
pénzügyi fedezetét a 2020. évi költségvetési törvény 2. melléklete III. 2. jogcíme szerinti települési 
önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása terhére biztosítja. 
 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat a 2020 évi közfoglalkoztatási 
munkaprogramokkal kapcsolatos támogatási szerződések  Csanytelek Község Önkormányzata 
nevében és képviseletében  (benyújtott támogatás igénylések jóváhagyását követő) aláírására. 

 
Végrehajtás határideje:  2020. 02. 28. 
Végrehajtásért felelős:   Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje:  a tárgyi szerződések aláírását követő képviselő-testületi soros ülés 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula Polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrádi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 
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2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére benyújtandó Csanytelek Erhard Gyula polgármester 
 Baross Gábor u. 2. szám alatti ingatlan hasznosítására vonatkozó 2019.  Kató Pálné jegyző 
 évi beszámoló elfogadása         
    
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében hozzáfűzte, hogy 10 évig 
minden évben be kell számolni az ingatlan hasznosításáról, mely beszámoló minden évben szigorodó 
feltételek mellett történik. Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli 
elfogadását.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester:  Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 

 
90/2019. (XII. 13.) Ökt határozat 

 
Tárgy:   A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére benyújtandó Csanytelek, Baross Gábor u. 2. szám alatti 

ingatlan hasznosítására vonatkozó 2019. évi beszámoló elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt.-től térítésmentesen átvett, Csanytelek, Baross Gábor utca 2. szám alatti 
(belterület 48  hrsz.) ingatlan szociális célú hasznosításra alkalmassá tételéről szóló tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és azt a tárgyi határozat 1. mellékletében rögzítettek alapján változtatás nélkül elfogadja. 
 

2.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. és 
Csanytelek Község Önkormányzata között létrejött állami vagyonba tartozó ingyenes 
önkormányzati tulajdonba átadásáról szóló megállapodás V.5 pontja értelmében tárgyi határozat 
megküldésével adjon tájékoztatást a MNV Zrt. számára. 

 
Végrehajtás határideje:  2020. december 31. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester 
 Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  a tájékoztatás megküldését követő soros ülés 
  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. (1399 Budapest Pf: 708.) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula  polgármester 
- Mucsiné Mészáros Tímea Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője  
- Irattár 
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1. melléklet Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 89/2019. (XII. 13.) határozatához 
 
Beszámoló a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére a Csanytelek, Baross Gábor u. 2. szám alatti 
ingatlan hasznosításáról (2019. év). 
 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 104/2011. (XII.16.) Ökt határozatában 

rögzítette, hogy az MNV Zrt-től térítésmentesen átvett, Csanytelek Baross Gábor u. 2. sz. alatti (48 
hrsz) ingatlan rendeltetésszerű használatához, hasznosításához (szociális alapszolgáltatási feladatok) 
nélkülözhetetlen az épület komplexum külső- és belső felújítása. Ennek érdekében Csanytelek 
Község Önkormányzata együttműködve a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulásával (szociális 
intézmény fenntartói jogának gyakorlója) pályázat benyújtását hagyta jóvá a jelzett ingatlan teljes körű 
felújítására. 

a) A 2012. évben megvalósításra került pályázati tevékenységeket a beszámoló, a 101/2012. (XII. 14.) 
Ökt határozat 1. melléklete tartalmazza.  

2.) Az ingatlan hasznosítására vonatkozó 2013. évi tájékoztatást a 89/2013. (XII. 20.) Ökt határozatával 
hagyta jóvá a Képviselő-testület.   

a) A pályázatba foglalt, 2013. év I. félévre tervezett tevékenységek, az alábbi feladatok ellátása 
(kivitelezési munkák, műszaki ellenőrzés, projektmenedzsment, nyilvánosság, tájékoztatás) 
megtörtént. A kivitelezési költség feletti összeg kifizetése utófinanszírozott tételként került 
elszámolásra. 

b) A Vállalkozó határidőre, a Vállalkozási szerződésben foglaltaknak megfelelően 50%-os készültségnél 
a részszámláját, a 100%-os készültségnél a végszámláját benyújtotta a megrendelőhöz. A végszámla 
benyújtására azt követően került sor, hogy a Vállalkozó 2013. április 30.-val készre jelentett és a 
sikeres műszaki átadás-átvételi eljárás 2013. május 3.-án lezajlott. A számlák kifizetése szállítói 
finanszírozással teljesült, az önkormányzat által biztosított saját forrás átutalása mellett. Az 
önkormányzat a számla saját forrás összegét a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása részére 
átutalta, amely a számla alapján Vállalkozó részére továbbutalta, a számla támogatás tartalmát pedig 
közvetlenül a Támogató utalta a Vállalkozó bankszámlájára. 

c) A MAG Zrt. (Támogató megbízásából) 2013. május 23.-án a Széchenyi Programiroda munkatársa 
által a pályázatra vonatkozóan monitoring ellenőrzést tartott, melyen mindent rendben talált. 

d) A pályázatba foglalt nyilvánosság biztosítása tevékenységhez kapcsolódóan sajtóközlemények 
megjelentetésre  (a Csanyi Hírmondóban, a Csongrádi Hírekben, a pályázat főbb adataival és a 
Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása honlapján) valósult meg. A projekt kezdetekor C típusú 
tájékoztató tábla, majd a kivitelezés befejezését követően D típusú emlékeztető tábla  megrendelése, 
majd kihelyezése az épületen megtörtént. A pályázathoz kapcsolódóan záró-rendezvényen 
hivatalosan is lezárult a pályázat és megtörtént az épület  szociális intézmény részére való átadása. A 
TÉRKÉPTÉR rendszerben, a pályázat befejezését követően megtörtént a pályázat bemutatása és a 
hozzá kapcsolódó fotódokumentáció feltöltése. 

e) A műszaki ellenőr és a projektmenedzser a szerződésében foglaltaknak megfelelően végezte 
tevékenységét a pályázat megvalósítása alatt. 

f) A projekt a tervezett határidőre, 2013. június 30-ával megvalósult, a Csongrádi Kistérség Többcélú 
Társulása közreműködésével. A Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása 2013. június 30. napjával 
jogutódlással megszűnt, így a pályázat záró elszámolásáról, valamint a projektzárást követő 
feladatokról (záró helyszíni ellenőrzés, projekt fenntartás) a jogutódnak kellett gondoskodnia.  2013. 
július 1. napjától Csanytelek, Tömörkény és Felgyő községek létrehozták az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulását, mely jelen projektet a Csongrádi Késtérség Többcélú Társulása 
jogutódjaként átvette, tekintettel arra, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2013. július 
1. napjától a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézmény fenntartója. Az ehhez kapcsolódó 
használatba adási szerződés aláírására 2013. július 1-jén került sor Csanytelek Község Önkormányzata 
Polgármestere és az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke által. Az 
intézmény fenntartóváltása az intézmény alapító okiratában és működési engedélyében is átvezetésre 
került.   

g) A Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása által 2 kifizetési igénylés és beszámoló, valamint az Alsó- 
Tisza-menti Önkormányzati Társulás által 1 záró kifizetési igénylés és beszámoló benyújtására került 
sor 2013. évben. A két kifizetési kérelem elbírálása, majd kifizetése határidőben megtörtént a 
Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása részére. A záró kifizetési igénylés benyújtására határidőben, 
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2013. július 30.-án került sor, a MAG Zrt. ehhez kapcsolódó hiánypótlási felhívása 2013. szeptember 
10.-én érkezett. A Társulás a hiánypótlási kötelezettségének 2013. szeptember 18.-án eleget tett. Ezt 
követően a MAG Zrt. 2013. december 2.-án értesítette a Társulást, hogy záró helyszíni ellenőrzésre 
kerül sor 2013. december 18.-án. A záró helyszíni ellenőrzést követően kerülhetett sor a záró 
kifizetési igénylés és beszámoló elfogadására, valamint a pályázat teljes körű lezárására. 

h) A projekt bekerülési összköltsége 57.226.980,- Ft. A jóváhagyott támogatás 49.999.440,- Ft, az 
elszámolható, pályázat szerinti összköltség 52.630.990,- Ft. Az önkormányzat által a projekthez 
garantált pályázathoz kapcsolódó és azon kívüli saját forrás összege 7.227.540,- Ft. A projektnek 
köszönhetően az épület forgalmi értéke 2013. november 27.-én 75.226.980,- Ft.  

i) Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 4. melléklet 2. 
pontja szerinti szerkezetátalakítási tartalékból vissza nem térítendő támogatást biztosított a szociális- 
és gyermekjóléti alapellátás támogatásának kiegészítésére. Csanytelek Község Önkormányzata „A 
szerkezetátalakítási tartalék felhasználásának részletes szabályairól” szóló 22/2013. (VI. 11.) BM 
rendelet szerinti támogatás alapján a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ telephelyén (6647 
Csanytelek, Baross Gábor u. 2.) lévő szociális alapszolgáltatásainak (szociális étkeztetés, idősek 
nappali ellátása, házi segítségnyújtás, családsegítő szolgáltatás, gyermekjóléti szolgáltatás) 
biztosításához tárgyi eszközöket szerzett be 2.330.000,- Ft értékben, így többek között: bútorokat, 
konyhai eszközöket, laptopokat, a pihenőszoba és a közösségi térben használt tárgyi eszközöket, 
valamint a munkavégzéshez szükséges eszközöket. 

3.) 2014. év teljes időszakában működött a szociális alapellátási feladatokat biztosító intézmény tárgyi 
telephelyén. A feladatellátással összefüggő állami támogatások és saját intézményi bevételek megfelelő 
fedezetet nyújtottak az alapellátási feladatok mind személyi- mind tárgyi feltételeinek, a kapcsolódó 
dologi kiadások fedezetére. 

4.) 2015. év teljes időszakában működött a szociális alapellátási feladatokat ellátó intézmény tárgyi 
telephelyen. A feladatellátással összefüggő állami támogatások és a Remény Szociális Alapszolgáltató 
Központ saját intézményi bevételei fedezetet nyújtott az alapellátási feladatok mind személyi- mind 
tárgyi feltételeinek  és a kapcsolódó dologi kiadásokra.  Az épület változatlanul tehermentes, és az 
intézmény szolgáltatói nyilvántartásában, valamint az Alapító Okiratában foglaltak szerint látja el – 
közmegelégedésre – az Mötv.-be rögzített kötelező feladatát.  

5.) 2016. év teljes időszakában működött a szociális alapellátási feladatokat ellátó intézmény tárgyi 
telephelyen. A felújítási munkálatok 3 éves jótállási garanciális kötelezettségének teljesítése keretében 
a helyszíni bejárás során rögzített hibákat maradéktalanul kijavították, melyről a felek jegyzőkönyvet 
állítottak ki.  

6.) 2017. év teljes időszakában működött a szociális alapellátási feladatokat ellátó intézmény tárgyi 
telephelyén. Tárgyévben az épületen újabb, garancia időn kívüli meghibásodás, vagy egyéb hiányosság 
nem merült fel. Az ingatlan rácsatlakozása a KEOP program keretében kiépített szennyvízhálózatra 
megtörtént. Az önkormányzat az épületkomplexumban ellátott szociális alapszolgáltatási 
feladatokhoz az állami normatív támogatásokkal le nem fedezett költségigényekhez kiegészítő 
támogatást nyújtott. 

7.) 2018. év teljes időszakában működött a szociális alapellátási feladatokat ellátó intézmény tárgyi 
telephelyén. Az intézmény vezetői álláshelye betöltésére kiírt pályázaton a jelenleg is 
intézményvezetői feladatot ellátó szakember indult és nyert, így újabb 5 éves időszakra biztosított a 
személyi feltétel teljesülése. A tehermentes épületre a folyamatos karbantartási, állagmegóvási 
munkálatokon túl  nem kellett nagyobb összeget invesztálni.  A feladatellátással összefüggő állami 
támogatások és saját intézményi bevételek megfelelő fedezetet nyújtottak a kötelező alapellátási 
feladatok mind személyi- mind tárgyi feltételeinek biztosítására, a kapcsolódó dologi kiadások 
fedezetére, melyhez 6,5 millió Ft önkormányzati kiegészítő támogatás társult. Az intézmény a 
szolgáltatói nyilvántartásában rögzített, Alapító Okiratában foglaltak szerint látja el  kötelező feladatát. 

8.) 2019. év egész időszaka alatt folyamatosan célnak és a működési engedélyben foglaltaknak megfelelve 
hajtotta végre feladatát az intézményhez rendelt szakmai gárda, az alapszolgáltatást igénybe-vevők 
teljes megelégedésére. Az intézmény költségvetésében a szükséges pénzügyi fedezet rendelkezésre 
állt, úgy az állami feladat finanszírozás, mint az önkormányzat kiegészítő támogatása és az intézmény 
saját bevétele által. Az ingatlan továbbra is tehermentes, az épület karbantartása, állagmegóvása 
folyamatos.   
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3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
 Csanytelek Község Önkormányzata érdekeltségi körébe tartozó   Erhard Gyula polgármester 
 Önkormányzati Társulások 2019. évi tevékenységéről szóló   Kató Pálné jegyző 
 beszámoló elfogadása         
   
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az Mötv. 
93. §-a határozza meg a Társulási Megállapodás kötelező tartalmi elemeit, köztük a társulás működéséről 
évente legalább egy alkalommal történő beszámolás kötelezettségét is. Kezdeményezte az írásban kiadott 
előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, 
kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 5 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
91/2019.  (XII. 13.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata érdekeltségi körébe tartozó Önkormányzati Társulások 2019. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 93. § 14. pontjában írt kötelezettségének eleget téve megtárgyalta a település 
Polgármestere által benyújtott tárgyi előterjesztésben foglaltakat és a 

a) Délkelet- Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati 
Társulásában, 

b) Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásában, 
c) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulásában 

2019. évben folytatott tevékenységről szóló, 1. mellékletként csatolt beszámolót változtatás nélkül elfogadta. 
  

Határozatról értesítést kap: 
- Csongrád és Csanytelek Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke  

Bedő Tamás Polgármester úr (Csongrád), 
- DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Munkaszervezete (Orosháza), 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben), 
- Erhard Gyula polgármester, az Atmöt Elnöke, 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője, 
- Irattár 
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4 .) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  

Tisza-menti virágzás” 2 elnevezésű, az     Erhard Gyula polgármester4 
EFOP-1.5.3-16-2017-00001 kódszámú projekt konzorciumi   Kató Pálné jegyző 
megállapodásának módosítása, pénzeszköz átadása  jóváhagyása 

             
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy tárgyi 
előterjesztésben szereplő projektben előírtakat Csanytelek Község Önkormányzata nem tudja teljesíteni, 
ezért kell a támogatási összeget Csongrád Városi Önkormányzat rendelkezésére bocsátani. Javasolta az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, 
kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 5 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
92/2019.  (XII. 13.) Ökt határozat 

 
Tárgy: „Tisza-menti virágzás” 2 elnevezésű, az EFOP-1.5.3-16-2017-00001 kódszámú projekt konzorciumi 

megállapodásának módosítása, pénzeszköz átadása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község  Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Tisza-menti virágzás” 2 
elnevezésű, az EFOP-1.5.3-16-2017-00001 kódszámú projekt konzorciumi megállapodásának módosítása, 
pénzeszköz átadása jóváhagyása” tárgyú  előterjesztésben foglaltakat  és az alábbi döntést hozza: 
 

1.) A Képviselő-testület a  tárgyi projekt költségvetéséből,  a szakmai célok megvalósulása érdekében,  
a „Marasztaló program” megvalósítására  2.527.000.-  Ft  (azaz: Kettőmillió-ötszázhuszonhétezer 
forint) támogatási összeget átad a konzorciumvezető Csongrád Városi Önkormányzat 
számára. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat a módosított Konzorciumi 
szerződés  testület nevében való aláírására és további szükséges intézkedések megtételére. 
 

Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap:  
- Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere (Székhelyén) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 



11 

 

Erhard Gyula polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében észrevétel nem történt, az ülést 13,50 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

  Erhard Gyula        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


